
FAILLISSEMENTSVERSLAG Nummer: 6 Datum: 3 september 2OO7

Gegevens onderneming

Fai l l issementsnummer

Datum ui tspraak

Curator

R-C

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

Personeel  gemiddeld aantal

Verslagper iode

Bestede uren in verslagper iode

Bestede uren Totaal

De besloten vennootschap met beperkte

aansprakel i jkheid Handelsonderneming

"Road Runner" Tyre 8,V,,  h.o.d.n.  Road

Runner Tyre, statutaÍr en feiteli jk gevestigd te

Muiderberg

0 5 . 6 2 1  F

20 september 2005

mr .  M. I .  van  D i jk

mr.  A.C.A. Wi ldenburg

De bedrijfsomschrijving luidt: de exploitatie van

een handelsonderneming ( in-  en verkoop van

autobanden) .

Onbekend

0

7 februari 2007 tlm 25 augustus 2007

110 uur  en  53  minu ten

169 uur en 53 minuten

Algemeen

Aan de inhoud van di t  verslag kunnen geen rechten worden ont leend. Di t  verslag

wordt eveneens gepubl iceerd op www.cms-dsb.com, onder "verslagen /  fa i l l isse-

menten",

1. Inventarisatie

Geen wi jz ig ingen ten opzichte van vor ige verslagen.

2. Personeel

Niet  van toepassing, voor zover bekend.



3 . Activa

ABN AMRo Bank N.V. heeft  geen pandakte kunnen over leggen waarui t  haar

pandrecht op de in 2006 verkochte voorraad autobanden bli jkt. Anders dan

in  he t  vor ige  vers lag  onder  3 .9 ,3 .11  en  3 .13  werd  vermeld ,  za l  dus  geen

separatistenvergoeding worden afgedragen over de opbrengst van de

verkochte voorraad.

Het saldo op de boedelrekening bedraagt per de datum van di t  verslag pro

resto €946,73. Een tussent i jds f inancieel  verslag waarui t  de samenstel l ing

van di t  act ief  b l ¡ jk t  gaat bÍ j  d i t  verslag als bi j lage 1.  Er is sprake van een

negatieve boedel, nu de diverse deurwaarderskosten, procureurskosten en

griff ierechten nog ten laste van de boedel moeten worden gebracht.

Debi teuren

De curator heeft, ondanks talri jke verzoeken daartoe, geen administratie

ontvangen van de bestuurders van gefai l leerde. Tenzi j  de (debi teuren)-

administrat ie alsnog beschikbaar komt,  heeft  de curator derhalve niet  de

mogel i jkheid om eventuele vorder ingen op debi teuren te incasseren.

Bank I Zekerheden

Verwezen zij naar het eerste openbare verslag.

Doorstart / voortzetten

Niet  van toepassing.

Rechtmatigheid

In aanvul l ing op vor ige verslagen kan nog worden ber icht ,  dat  de curator

onderzoek heeft  verr icht  naar gelden die vanui t  de gefai l leerde vennootschap

zouden zi jn overgeboekt naar een, inmiddels over leden, fami l ie l id van de

bestuurders.  De erven zi jn inmiddels gedagvaard met toestemming van de

Rechter-Commissaris. De curator verwacht hieromtrent meer te kunnen

ber ichten in een komend openbaar verslag.

4 .

5 .

6 .

7 .



8. Crediteuren

Als bij lage 2 bij dit verslag gaat een tot op heden bijgewerkt

crediteurenoverzicht, waarnaar koftheidshalve zij verwezen.

Overig

Termijn afwikkeling faillissement, plan van aanpak

De termi jn waarbinnen het fa i l l issement kan worden afgewikkeld is thans

mede afhankel i jk  van de ui tkomst van de procedure tegen de erven (zíe sub

7). Ook overweegt de curator om aangifte te doen tegen de bestuurders van

gefai l leerde.

Indiening volgend verslag

Het volgende openbare verslag zal worden ingediend omstreeks 3 maaft

2008.

De curator  in  d i t  fa i l l issement  is  mr.  M.L van Di jk ,  CMS Derks Star  Busmann,  Oude Enghweg 2 (L2t7 JC)

Hi lversum, postbus 272 (L2OO AG),  te lefoonnummer:  035 -  67 2L 84L,  te lefaxnummer. :03S -  67 2t  884,

michie l ,vandi jk@cms-dsb.com, www.cms-dsb.com, dossiernummer.  :  30500305

9.

Hilversum, 3 september 20O7

van Di jk

(curator)



7'b'f r j
Tussentij ds Financieel Verslag

Datum 3 september 2007
Verslag nr(s). 6
Naam gefailleerde Handelsonderneming "Road Runner" Tyre B.V.
Faillissementsnummer 05/621ß
Faillissementsdatum 20 september 2006
Rechter-Commissaris mr A.C.A. Wildenburg
Rechtbank te Amsterdam
Curator mr M.I. van Dijk

A. Baten Vorig totaal Mutaties deze Huidig totaal € Af te
incl. BTll € periode € dragen BTl4l €

1. Aangetroffen middelen
Kas 0,00 0,00 0,00
Bank- en girorekeningen 0,00 0,00 0,00

2. Opbrengsten verkopen
Opbrengsten verkopen 0,00 0,00 0,00 0,00
Af: directe kosten 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Debiteuren
Pré-faillissement 0,00 0,00 0,00
Boedeldebiteuren 2.479,96 0,00 2.479,96 395,96

4. Overige baten
Rente 66,69 23,28 89,97

5. Totaal 2.546,65 23,28 2.569,93 395,96

B. Reeds betaalde ver- Vorig totaal Mutaties deze Huidig totaal € In aftrek te
schottenlboedelschulden incl. BTLV € periode € brengen BTll €

Salaris curator, verschotten 0,00 0,00 0,00 0,00
Deurwaarderskosten en
griffierechten 0,00 1.623,20 1.623,20 212,23

6. Totaal 0,00 1.623,20 1.623,20 212,23

C. Thans nog beschikbaar Vorig totaal Mutaties deze Huidig totaal €
incl. BTII € periode €

TotaalA
Totaal B

2.546,65 23,28 2.569,93
0,00 1.623,20 1.623,20 - l -

7. Saldo boedelrekening 2.546,65 -1.599,92 946,73



Lijst der ingediende preferente crediteuren in het faillissement van Road Runner Tyre B.V.
Failli ssementsnummer : 0 5 I 62I F
Rechter Commissaris: mr. A.C.A. Wildenburs
Curator: mr. M.I. van Diik

Belastingdienst / Utrecht-
Gooi / Kantoor Hilversum
Belastingdienst / Utrecht-
Gooi / Kantoor Hilversum
Belastingdienst / Utrecht-
Gooi / Kantoor Hilversum
Belastingdienst / Utrecht-
Gooi / Kantoor Hilversum
Belastingdienst Utrecht-
GooiÆ(antoor Hilversum
Belastingdienst Utrecht.
Gooi./Kantoor Hilversum

Fiege B.V.

TOTAAL

de ontvanger

de ontvanger

de ontvanger

de ontvanger

de ontvanger

de ontvanger

Afdeling Debiteuren

Postbus 70

Postbus 70

Postbus 70

Postbus 70

Postbus 70

Postbus 70

Daalderweg I

I2OO AB HILVERSUM

12OO AB HILVERSUM

I2OO AB HILVERSUM

I2OO AB HILVERSUM

I2OO AB HILVERSUM

I2OO AB HILVERSUM

I5O7 DS ZAANDAM

e t 4  c

c 6 c

€

€

c

€ 1 3  €

€

€

26.206,00 0086.3 8.500.F015240

202,00 0086.3 8.500. ADt 5220

29.150,00 0086.38.500.F01527 0

73.568,00 0086.38.500.V360112

272.541,00 2006.t4.3 15.0032

73.047,00 0086.3 8.500.V 4601 t2

324,69 000117 47 MT/TH / kosten
fail liss ements r?îv r aag

475.038,69

\ r
- Þ\s',

qF-
(\

t6*
29-08-2007 11:31



Lijst der ingediende concurrente crediteuren in het faillissement van Road Runner Tyre B.V.
Faillissementsnummer : 05 / 62I F
Rechter Commissaris: mr. A.C.A. Wildenburs
Curator: mr. M.I. van Dijk

ABN AMRO BankN.V.

Amstel Lease Maatschappij B.V.

Bakker Voorwinde
Catsman Uithoorn B.V.

Centrum Transport B.V.

Eurami Bussum B.V.
EVD
Exact Software Nederland B.V.

Fiege B.V.
Fiege B.V. via Intrum Justitia
Nederland B.V.
Granuband B.V.

Homtrans Service GmbH Rostock

IFN Finance B.V.

Kaashandel Culemborg B.V.
(Bouter Kaas)
Kings Road Tyres and Repairs
Limited
Lloyd, De
Rabobank Weesp, Muiden en
Omstreken
RESPA

Solveon Incasso B.V.

Amstel Lease Maatschappij B.V.

Notariskantoor Bakker Voorwinde
Haarlemmermeer
gerechtsdeurwaarders/incassobureau

Janssen & Janssen C.S.
gerechtsdeurwaarders
Vesting Finance Incasso B.V.
EDR Incasso
Flanderijn en Van Eck
gerechtsdeurwaarders Rotterdam
Hoek & Van der Hoek advocaten
Groenewegen en Partners
Gerechtsdeurwaarders
Van Twuijver Gerechtsdeurwaarders
B.V.
Rechtsanwaltskanzlei Dezelske

IFN Finance B.V.

Plaggemars & Co.

p/a Euler Hermes Services B.V.

Dolk Verburg Diamand advocaten
Rabobank Weesp, Muiden en
Omstreken
Dolk Verburg Diamand advocaten

R.M. Schleeper Postbus 8437

Afcleling Debiteuren, R. Postbus 2l7l
Schnellbacher / L.D. Vaessen- Waals

mevrouw M. Visser

Mw. M. Versteeg-Jansen

De heer L. Koldewijn
mevrouw T. Toet
Afdeling Debiteuren

Afdeling Debiteuren
Afdeling Debiteuren

Afdeling Incasso

Dr. N. Gündisch

Afdeling Recovery &
Debiteurenincasso
Administratie

Afcleling Debiteuren, J. Stuijk

D.J. van den Bosch
Afdel ing Kredietrisicomanagement

D.J. van den Bosch

Prins Hendriklaan l9
Anthonie Fokkerweg
t6-20

Postbus 289

Bonairelaan 4
Postbus 97
Postbus 5066

Daalderweg I
Postbus 84096

Postbus 53 I l4

Willy-Brandt-Str. 69

Postbus 8705

Postbus 201

Postbus 70571

Postbus 791 I
Postbus 5075

Postbus 791 I

3503 RK UTRECHT

3502GD UTRECHT

t075 AZ
1422 AG

5550 AG

1213 VH
2260 AB
2600 GB

1507 DS
2508 AB

1007 RC

AMSTERDAM
UITHOORN

VALKENSWAARD

HILVERSUM
LEIDSCFIENDAM
DELFT

ZAANDAM
DENHAAG

AMSTERDAM

60.170,08

125.301,70

978,57
567,34

1.015,57

2.674,10
130,1  I
782,66

7.721,28
P.M.

1.705,87

3.759,82

32s.614,66

2.504,10

166.251,54

1.510,44
2.696,36

77.398,23

€
€

20457 HAMBURG

3009 AS

3740 AE

5201 cz

1008 AC
1380 GB

1008 AC

e
€
€

GERMANY
ROTTERDAM

BAARN

's FIERTOGENBOSCH

AMSTERDAM
WEESP

AMSTERDAM

€
€

29-08-2007 11:31



Lijst der ingediende concurrente crediteuren in het faillissement van Road Runner Tyre B.V.
Faillissementsnummer : 05 I 621 F
Rechter Commissaris: mr. A.C.A. Wildenburs
Curator: mr. M.I. van Dijk

Stam 8.V., J.

Stunings Medien GmbH

True Colors/Swissolpoint
Verduyn Reclame

Vink Lisse B.V.

TOTAAL

Hoek & Van der Hoek advocaten

Vlaminckx & Sanders advocaten en
notarissen
True Colors/Swissolpoint
Verduyn Reclame

Vink Lisse B.V.

Afdeling Debiteuren

P.G.M. Martens

Martin de Ridder
Afcleling Debiteuren

Dick Dofterhoff

Industrieterrein Braken l7l3 GC
J

Postbus 496 5900 AL

De Beverspijken 20 K 5221ED
Postbus 13 7130 AA

Postbus 28 2160AA

OBDAM

VENLO

's-Hertogenbosch

LICFITERVOORDE

LISSE

32.078,94

3.947,10

1.794,54
3.570,00

349,27

822.522,28

€
€

29-08-2007 11:31


